КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ИЛАНСКИЙ РАЙОН

НОВОГОРОДСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                                       РЕШЕНИЕ

 25.12.2020                                   с.Новогородка                             № 1-2 р

Об избрании заместителя председателя Новогородского
сельского Совета депутатов шестого созыва

 В соответствии со ст. 20, 23, 24 Устава Новогородского сельсовета                          Иланского  района Красноярского края, сельский Совет депутатов

 РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Новогородского сельского Совета депутатов Лапа Евгения Викторовича, депутата Новогородского сельского Совета депутатов шестого созыва по одному многомандатному избирательному округу.

2. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Новогородские ведомости» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Иланского района.

Председатель сельского Совета              Глава сельсовета                                                                        ________________    Н.А. Лапа                                     _____________ Т.В.Лецрих